
Id: IWADQ-UEAEK-NJARK-TRHWZ-NYTHY. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 36/IV/2011
RADY GMINY I MIASTA WYSZOGRÓD

z dnia 30 marca 2011 r.

w sprawie upoważnienia kierownika Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wyszogrodzie do 
prowadzenia postępowań w sprawach przyznania świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym - 

stypendiow i zasiłków szkolnych i wydawania w tym zakresie decyzji administracyjnych dla uczniów 
zamieszkałych na terenie Gminy i Miasta Wyszogród. 

Na podstawie art.90 m ust.2 ustawy z dnia 7 września o systemie oświaty /T.j. Dz.U z 2004 r. nr 256 poz.2572 
z póżn. zm.) Rada Gminy i miasta Wyszogród uchwala co następuje: 

§ 1. Udziela się upoważnienia Kierownikowi Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Wyszogrodzie do prowadzenia postępowań w sprawach przyznania świadczeń pomocy materialnej o charakterze 
socjalnym - stypendiów i zasiłków szkolnych oraz wydawania w powyższym zakresie decyzji administracyjnych 
dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy i miasta Wyszogród. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Wyszogród. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w ciągu 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
i Miasta Wyszogród 

Maryś Mieszkowski


